
 

 

Sayı   : 200/187               11/05/2026 
 

Konu : Uluslararası Diploma ve Sertifika Programları Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı Hak. 
 

Sayın Velimiz,  

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen Uluslararası Diploma ve Sertifika 
Programları (UDSP) kapsamında, 2026 yılı Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı uygulama 
takvimi ve esasları belirlenmiştir. Sınav Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme Değerlendirme ve 
Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü (ÖDSGM) tarafından yürütülecektir.  

Bu programlara dahil olmak isteyen öğrencilerimiz için kritik öneme sahip olan 
sınav süreciyle ilgili temel bilgiler aşağıda sunulmuş olup, ayrıntılı bilgileri içeren 
uygulama kılavuzu yazımız ekte ilginize sunulmuştur: 

Sınav Başvuru Tarihleri: Başvurular 11 – 22 Mayıs 2026 tarihleri arasında 
bizzat adaylar tarafından https://basvuru.meb.gov.tr adresi üzerinden yapılacaktır. 

Sınav Ücreti: Sınav giriş ücreti 2.000,00 TL’dir. Ücretler belirlenen bankaların 
dijital kanalları veya https://odeme.meb.gov.tr adresinden öğrencinin T.C. kimlik 
numarası ile yatırılmalıdır. 

Sınav Tarihi ve Saati: Sınav, 4 Temmuz 2026 tarihinde, Türkiye saatiyle saat 
10.00’da tek oturum olarak gerçekleştirilecektir. Sınav giriş yerleri daha sonra 
açıklanacaktır. 

Sınav İçeriği ve Süresi: Sınav İngilizce ve Almanca dillerinde yapılmakta olup, 
adaylara 5 seçenekli 50 soru sorulacaktır. Sınav süresi 110 dakika olarak belirlenmiştir. 

Sınav Sonuçları: Sınav değerlendirmeleri Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 
yapılacaktır. Sonuçlar 20 Temmuz 2026 tarihinden itibaren ilan edilecek olup, alınan 
puanlar sınav tarihinden itibaren 2 yıl süreyle geçerli olacaktır. 

Özel Eğitim İhtiyacı Olan Öğrenciler: Sınav tedbir hizmeti alması gereken 
öğrencilerimizin velilerinin, durumlarını okul müdürlüğümüze bildirerek işlemlerini en 
geç 12 Haziran 2026 tarihine kadar tamamlamaları gerekmektedir. 

Sınav giriş belgeleri 29 Haziran 2026 tarihinden itibaren elektronik ortamda 
yayımlanacaktır. Öğrencilerimizin herhangi bir mağduriyet yaşamaması için başvuru 
tarihlerini takip etmenizi ve ekte yer alan yönetmelik/kılavuz dosyasını                             
dikkatle incelemenizi saygılarımızla rica ederiz. 

 

        Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okulları 

 

EK: 2026 UDSP Başvuru ve Uygulama Kılavuzu 

 


